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WSZYSCY ZAINTERESOWANI  WYKONAWCY


Dot: Zapytania ofertowego „  Dostawa środków do dezynfekcji”

WYJAŚNIENIA 
Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami
Zadanie nr 1 poz. 6
Pytanie 1 Zadanie nr 1 poz. 6
Prosimy o wyłączenie powyższej pozycji jako osobnego pakietu, co pozwoli rozszerzyć ilość potencjalnych wykonawców i przyniesie wymierne korzyści finansowe Szpitalowi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ww pozycji do odrębnego pakietu.
Pytanie nr 2 Zadanie nr 1 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu na bazie trzech alkoholi, spełniającego wymagania Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 Zadanie nr 1 poz. 6
Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga zaoferowania preparatu kompatybilnego z posiadanym systemem zamkniętym dozowania Sterisol, na dowód czego należy załączyć do oferty dokument  potwierdzający kompatybilność oferowanego  preparatu z system zamkniętym posiadanym przez Szpital, wystawiony przez producenta preparatu i systemu dozowania.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu w workach 700 ml dostosowanych do systemu zamkniętego Sterisol.
Pytanie nr 4 Zadanie nr 3 pozycja 4
Prosimy o wyłączenie powyższej pozycji jako osobnego pakietu, co pozwoli rozszerzyć ilość potencjalnych wykonawców i przyniesie wymierne korzyści finansowe Szpitalowi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ww pozycji do odrębnego pakietu.
Pytanie nr 5  Zadanie nr 5 pozycja 1

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować preparat działający w stężeniu nie wyższym niż 0,5% i czasie działania nie dłuższym niż 5 minut.
Odpowiedź: Zgodnie z opisem w zał. 2.
Pytanie nr 6  Zadanie nr 5 pozycja 1

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować w 60 opakowaniach  po 5 l i 10 po 1 l. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 7  Zadanie nr 5 pozycja 1

W związku z tym, że producent preparatu konfekcjonuje pompki wielokrotnego użytku  w ilości 1 pompka  na 4 kanistry 5l,  zaś dostarczenie dodatkowych pompek spowoduje wzrost ceny  preparatu prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma  zaoferować preparat z taką ilością pompek jaką dostarcza producent w opakowaniach handlowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8  Zadanie nr 5 pozycja 2

Prosimy o potwierdzenie że zamawiający wymaga by preparat był aktywny co najmniej 30 dni,  co zmniejszy koszty użytkowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 9  Zadanie nr 5 pozycja 2

 Prosimy o potwierdzenie iż preparat nie może zawierać ostrzeżeń H371 czyli powodować uszkodzeń narządów przy wdychaniu.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 10  Zadanie nr 5 pozycja 2

 Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować preparat w 30 opakowaniach  po 5 l i 20 opakowań pasków a 100 szt.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Dotyczy zadania nr 3

Pytanie 11
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 13x20 cm, o spektrum działania obejmującym B (w tym MRSA), F (C.albicans), V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) w czasie 1 minuty, z możliwością poszerzenia spektrum działania o prątki gruźlicy. Chusteczki pakowane w opakowania handlowe 100 szt. , z odpowiednim przeliczeniem ilości pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, gdyż wymaga aby chusteczki wykazywały działanie biobójcze w stosunku do wirusa Noro.

Pytanie 12
Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji powierzchni trudnodostępnych na bazie etanolu i propanolu z dodatkiem czwartorzędowych związków amonowych i amin, posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, gdyż wymaga preparatu bez zawartości etanolu.
Pytanie 13

Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji powierzchni urządzeń medycznych wrażliwych na działanie alkoholu, na bazie czwartorzędowych związków amonowych i amin, w opakowaniach handlowych 1 l ze spryskiwaczem pianowym oraz kanistrach 5 l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, gdyż wymaga preparatu bez zawartości QAV (czwartorzędowych związków amonowych).
Pytanie 14

Czy w pozycji 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przebadanego na działanie bakteriobójcze zgodnie z wytycznymi normy EN 13727 (tj. posiadającego badania na mikroorganizmach testowych: S.aureus, P. aeruginosa, E. hirae), wykazujący działanie bójcze wobec pozostałych grup mikroorganizmów (F, V, Tbc), produkt stosowany w stężeniu 0,5% w czasie działania 15 minut. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, gdyż wymaga preparatu o stężeniu nie wyższym niż 0,25%.
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